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ARTICLE VI

INDIA shall ensure that any contribution providedunder any subsidiary arrangement is not used to pay anytaxes, fees, custoas-duties or any other levies andcharges imposed directly or indirectly by the Republic ofIndia, on any goods, materials, equipment, vehicles andservices purchased or acquired for, or related to, theexecution of any project being carried out in the Republicof Iridia pursuant to a subsidiary arrangement. Any suchtaxes, should they become payable in the Republjc of Indiashall be paid by the Indian beneficiaries of the proceedsof the contribution or by the Canadian f ira, Canadianpersonnel and their dependants, out of the payments, otherthan the proceeds of the contribution, made by the Indianbeneficiaries of the contribution.

ARTICLE VII

Canadjan f irms and Canadian personnel and theirdependants shall not utilize the proceeds of acontribution made available to INDIA pursuant to asubsidiary arrangement for the payment of any taxes leviedin the Republic of India on account of income arising tothem outside or inside the Republic of India. Any suchtaxes, should they become payable in the Pepublic of Indiashall he paid by the Indian beneficiaries of the proceedsof the contribution or by the Canadian fira, Canadianpersonnel and their dependants, out of the payments, otherthan the proceeds of the contribution, made by the Indianbeneficiaries of the contribution. Canadian personnelshall be exempt f rom Indian taxes imposed on incomeprovjded such income arises from Canadian Aid Funds inpursuance of any subsîdiary arrangement or from outsidethe Pepublic of India and is not deemed to arise in theRepublic of India. Dependants of Canadian Personnel shallalso be exempt from such Indian taxes provided the incomearises outside of the Republic of India. Should any suchtaxes be considered payable or deemed to be payable byINDIA, such taxes will be paid by the said Indian
beneficiaries.

ARTICLE VIII

Canadian f irms and Canadian personnel shaîl not berequired ta pay the caste of customs and excise duties,sales taxes, charges, levies and fees, on all goods,materials, equipaent, vehicles and services and on anyother goods or services acquired in or imported înto theRepublic of India for, or related to, the execution ofprojecta established under any subsidiary arrangement,subject to the condition that such customs and exciseduties, sales taxes, charges, levies and fees, if any,which may be leviable on the aforesaid 900ds, materials,equipment, vehicles and services will be payable and paidby the respective Indian project authorities,administrative ministry or other Indian Counterpart.

ARTICLE IX

Canadian perso~nnel and their dependants upon theirarrival in the Republic of India, shaîl be entitled to the


